o

B !
S
[ S
[ .
RTA T S T

J?Arr-'ﬂr’f.ﬂ'{ el ONereronad e b .%’ﬁf;{/ﬂﬂf'ﬂ e -~ Joeern Brsco

S
Facultad de Ciencias Naturales ”
g e i ""2020 - Ao del General Manuel Belgrano”

Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 17 de febrero de 2.020

Visto:

La renuncia presentada por la Bioq. Correia, Maria Alicia al cargo de Jefe de Trabajos
Practicos, regular, dedicacion simple en la citedra Hematologia y Hemostasia, departamento de
Bioquimica de la sede Comodoro Rivadavia, y

Considerando:

Que la misma obedece a razones particulares.
Que cuenta con el aval del departamento de Bioquimica.
Que no existen impedimentos de orden académico para acceder a lo solicitado.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y
CIENCIAS DE LA SALUD
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

Art.1) Aceptar la renuncia presentada por la Biog. Correia, Maria Alicia (CUIL 27-13564302-
0) al cargo regular de Jefe de trabajos Practicos, dedicacién simple de la citedra Hematologia y
Hemostasia, departamento de Bioquimica de la sede Comodoro Rivadavia, considerando fecha de
baja 29/02/2020.

Art.2) Registrese, ctrsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien corresponda y

cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 052/20

N/M{ ONTA L. BLANCO
DECAMA .
See Birkira Fuetsr ' . ; de Cs. Nat. y Cs. de la Salud

%.p_.;-r.ﬂt sria Agademica

UNPSJEB.

Naturales ¥ €3



